
УО АДМИНИСТРАЦИИ МО БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа №8

(МОУ СОШ №8)

ПРИКАЗ
24.10.2007 № 172

г. Белореченск

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации спортивно-массовой работы в образовательном 
учреждении среди учащихся во внеурочное время, для обеспечения 
систематического проведения внутришкольных соревнований, межшкольных 
спортивных встреч с учащимися других школ в выходные дни, на основании 
приказа управления У О от 23.10.2007г.

1. Назначить директором школьного спортивного клуба учителя физической 
культуры Фурменкову А.Г.

2. Директору школьного спортивного клуба Фурменковой А.Г. разработать и 
утвердить положения о работе клуба до 10.11.07г. '

3. Учителям физ. Фурменковой А.Г. и Куликову Е.Б. в период с 25.10. по 10.11. 
07г. провести конкурс: название спортивного клуба, эмблем, спортивной 
формы, речёвок, девизов.

4. Директору школьного спортивного клуба Фурменковой А.Г. до 1.11.07г. 
организовать оформление стенда «Спорт -  здоровье нации»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора 
по ВР Хаджебиекову А.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.И.Г араган



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрездение средняя 
общеобразовательная школа № 8 имени В.И.Севастьянова 

города Белореченска муниципального образования Белореченский
район

ПРИКАЗ

Г ород Белореченск 

от 31,08.2020г. №

Об организации деятельности школьного 
спортивного клуба «Регата» в 2020-2021 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом п р и к а з  ы в а  
ю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Регата» в 2020- 
2021 учебном году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 
физической культуры -  Иванникову Светлану Аркадьевну.

3. Утвердить положение школьного спортивного клуба.
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
5. Утвердить график работы секций школьного спортивного клуба на 

2020-2021 учебный год.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


